



شماره: ۲۶۴۹

دوشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۱۲

رویداد

اخبار نهاد
تتکالهای دانشجو
سیاسی
علمی فرهنگی
صنفی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



دشمن به دنبال رساندن کشور به بن‌بست است /

پیشرفت‌ها باید خوب رسانه‌ای شوند

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با بیان اینکه در بسیاری از حوزه‌ها مشکلاتی داریم و دشمن هم به دنبال رساندن کشور به بن‌بست است، گفت: غرب چاره‌ای جز جنگ با جمهوری اسلامی و به بن‌بست کشاندن این نظام ندارد.

دشمن به دنبال رساندن کشور به بن‌بست است / پیشرفت‌ها باید خوب رسانه‌ای شوند

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در نشستی با رؤسای دانشگاه‌های تبریز، با اشاره به اهمیت فعالیت در عرصه دانشگاهی گفت: عرصه‌ای که ما در آن خدمت می‌کنیم عرصه بی‌نهایت و بی‌ظنیری است و بچه‌های فرهیخته و نسل جوان و با آتیه و باهوش جامعه در اختیار ما هستند.

وی در ادامه به یکی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب اشاره کرده و گفت: حضرت آقا فرمودند: «اگر مسئولیت رهبری را نداشتم، سعی می‌کردم مسئولیت فضای مجازی را به عهده بگیریم.» اما قبلش فرموده بودند: «اگر قرار بود من جایی را انتخاب کنم و در حوزه نبودم، سعی می‌کردم در دانشگاه فعال باشم، علی‌رغم تفاوت‌هایی که در محیط‌های نخبگی وجود دارد.» این واقعیتی است و این تفاوت آرا و آزادی اندیشه و محدود نشدن به مسیرهای طی شده و پیدا کردن راه‌های جدید، ویژگی محیط نخبگی است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها ادامه داد: با افتخار باید عرض کنیم نهاد فاخر است. خدمت حضرت آقا که برای دومین بار بعد از گرفتن حکم مشرف شدم مقام معظم رهبری فرمودند: «نهاد موفق بوده در دوره‌های قبل و باید موفق‌تر باشد و تراز خوبی را کسب کرده و باید تراز بالاتری را کسب کند.»

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی گفت: رهبری اهل تعارف نیستند و بنده به عینه در جلسات مختلف این را دیده‌ام و با این وجود ایشان از فضای دانشگاه اظهار رضایت کردند، کما اینکه از عملکرد مدیران هم در فضای دانشگاه بیشترین دفاع را دارند. وی افزود: علوم پزشکی عرصه‌ای است که ترکیبی است از خدماتی که در نظام انجام می‌شود، هم در بخش دانش و توسعه علمی که اتفاق می‌افتد که اتفاقاً جزء مجموعه‌های پیشرو نظام ما است و هم در بخش خدماتی که به جامعه داده می‌شود. این عرصه با یک گستره کشور شمول با تمام بخش‌ها از روستاها گرفته تا مراکز استان‌ها، به نوعی مواجه است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها تصریح کرد: همه دانشگاه‌ها در تراز خوبی هستند. عزیزانی که مسئولیت را در این دانشگاه‌ها می‌پذیرند، چهره‌های ممتازی هستند که مجموعه همکاران و استادان خوب در گروه‌های معارف و بخش‌های دیگری به شمار می‌روند. هم دانشجوی خوب هم همکار خوب و مدیران خوب وجود دارد. باید سعی کنید همدلی به پیش بروید و دنبال پیشبرد اهداف عالی نظام باشید.

وی ادامه داد: الان در چهلمین سال پیروزی انقلاب هستیم و چهلمین سالگرد را بناست جشن بگیریم. دشمن هم برای اینکه ما به این عرصه نرسیم توطئه‌های فراوانی انجام داده است که اگر تلاش کنیم قطعاً پیروزی‌های ده‌ها برابری خواهیم داشت. قطعاً عنایت خداوند تا به حال شامل حال ما بوده است.

* علی‌رغم همه فشارها و تحریم‌ها عملکرد علمی قابل تقدیر است

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی ادامه داد: علی‌رغم همه سختی‌ها و فشارها و تحریم‌ها این عملکرد قابل تقدیر است. اگر فقط همین حوزه علمی و پزشکی را در نظر بگیریم به هیچ وجه قابل قیاس نیست، نه با دوران قبل از انقلاب اسلامی و نه با میانگینی که در دنیا اتفاق افتاده است، همچنین سن امید به زندگی بالاترین جهش را در این کشور داشته است.

وی همچنین خاطرنشان کرد: علی‌رغم سختی‌ها و تحریم‌ها و مشکلاتی که دانشمندان مواجه هستند، تأثیر به‌سزایی در تولید علم در دنیا داشته‌اند و این‌ها اتفاقات بسیار بزرگی است و در بعضی حوزه‌ها شگفتی آور است. مقاله‌ای را می‌خواندم که

اسم دانشگاه را هم اصلاً نشنیده‌اند و اینقدر گمنام است، می‌گویند می‌خواهم بین المللی شوم و زمینه پذیرش دانشجوی خارجی را دارم ولی قوانین اجازه نمی‌دهد!

وی همچنین خطاب به حضار خاطر نشان کرد: در تمامی دروس حاضر باشید و دسترسی به خوابگاه‌های دانشجویی داشته باشید. این امکانات نیست که توفیق می‌آورد بلکه خداوند است که به واسطه اخلاص توفیقی به انسان اعطا می‌کند. ۵۴ سال پیش آبان‌ماه امام(ره) را به عنوان یک روحانی به ترکیه بردند با این فکر که کسی از وی حمایت نمی‌کند و اتفاقی هم در حوزه نمی‌افتد، اما چه کسی می‌آید آن امام را از تبعید ترکیه و نجف و پاریس به عزت در این کشور می‌رساند؟

* همه خائنین و جریان‌های نظامی دنیا بسیج‌اند

وی اشاره‌ای به ماجرای طوفان طبس کرده و گفت: دشمن کاملاً مجهز است. از داخل و خارج مجهز است. همه خائنین و جریان‌های نظامی دنیا بسیج‌اند تا آمریکا کارش را انجام دهد. امام تعبیرش درباره ماجرای طبس این است: ما خواب بودیم و شن‌ها مامور خدا بودند. باور ما باید این باشد که خدا هست و خدا یاری خواهد کرد یاران خودش را و وعده‌های خدا راست است و خلف وعده‌ای از سوی خدا رخ نخواهد داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی ادامه داد: شما در کف میدان هستید. عنصر موفق و پیش‌برنده شما اینها نیست، آن نیت و اخلاص شما به کارتان برکت می‌دهد. آن چیزی که پیش‌برنده است برای جریان مؤمن، نیروی انسانی و مهم‌ترین داشته اخلاص و نیت است که آن را حرکت می‌دهد.

وی ادامه داد: شما با دانش و خلق و خو و با مناسبات مختلف و عوامل انسانی می‌توانید تاثیرگذار باشید. ارتباطاتی که شما با رؤسا و مدیران دانشگاه‌ها از همه جریان‌ها می‌توانید داشته باشید، می‌تواند خیلی مؤثر واقع شود. ابتدا ارتباط دوستانه است و بعد وارد فضای بعدی می‌شوید و جریان دیگری رخ می‌دهد. عرضم این است که ما مهم‌ترین نقطه قوتمان عامل انسانی و ارتباطات است. هم مساجد و گروه‌های معارف و کلاس‌های درس خوابگاه‌های دانشجویی در اختیار شماست و هم نقشی داریم که کسی دیگری نمی‌تواند داشته باشد.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها یادآور

مربوط به یکی از مجموعه‌های علمی آمریکایی بود و گفته ایران در کنار کره جنوبی، آمریکا، چین و هند در بحث نانو جزء ۵ کشور برتر در دنیا است و ایران را کشوری شگفتی‌آور در حوزه تکنولوژی و نانو معرفی کرده بود. علی‌رغم محرومیت‌ها این توفیقات وجود دارد.

* دشمن به دنبال رساندن کشور به بن‌بست است

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها ادامه داد: در بسیاری از حوزه‌ها مشکلاتی داریم و دشمن هم به دنبال رساندن کشور به بن‌بست است. جمهوری اسلامی آمد ثوری جدیدی در نظام فکری و اجتماعی محیط‌ها در دنیا ارایه داد. غرب چاره‌ای جز جنگ با جمهوری اسلامی و به بن‌بست کشاندن این نظام ندارد.

رستمی تصریح کرد: دعوا دعوی هویتی است و سرمایه‌گذاری هم می‌کنند و از هر روشی هم بتوانند هیچ ابای ندارند و استفاده می‌کنند. به تعبیری مرزهای وقاحت جابه‌جا شده و همان عربستانی که رئیس کمیسیون حقوق بشر در سازمان ملل متحد می‌شود، همان عربستانی است که تکنولوژی قطعه قطعه کردن آدم‌ها را با ابره برقی ارایه می‌دهد.

* پیشرفت‌ها باید خوب رسانه‌ای شوند تا دانشجویان و جامعه از آن آگاه شوند

وی گفت: اینها دشمن شما هستند، دشمن جوانان شما هستند، برنامه ریزی‌هایی دارند برای اینکه بی‌اعتمادی و ناامیدی را حاکم کنند و دست آورده‌ها را نادیده بگیرند. در جلسه‌ای گفتم خیلی از این پیشرفت‌ها باید خوب رسانه‌ای شوند تا دانشجویان و جامعه از آن آگاه شوند، چراکه خیلی از جوان‌های ما نمی‌دانند که پزشک‌های هندی و بنگلادشی می‌آمدند در شهرهای بزرگ و کوچک این کشور و طبابت را در دست گرفته بودند ولی الآن دوستان و فارغ‌التحصیلان ما به علت زیاد بودن نخبگان پزشکی دغدغه دارند که نکنند بیکار باشند!

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی ادامه داد: من به دانشگاهی در خراسان جنوبی رفته بودم به نام دانشگاه بزرگمهر قائنات. گلابه این دانشگاه این بود که رئیس دانشگاه می‌گوید ما دنبال جذب دانشجوی خارجی هستیم زمینه را هم داریم ولی قوانین اجازه نمی‌دهد. دانشگاه قائنات که بعضی از اساتید و مسئولین

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از بندر انزلی، حجت‌الاسلام سید محمدحسین صفوی که عصر امروز در جلسه ستاد آراستگی و شئون فرهنگی و رفتاری در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرانزلی سخن می‌گفت با توجه به صدور فرمان تشکیل بسیج توسط امام خمینی (ره)، اظهار کرد: حرکت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی براساس حکمت الهی بود و ایشان با توجه به شرایط و مقتضیات جامعه، فرمان تشکیل بسیج را صادر کردند. وی با بیان اینکه امروز شاهد آثار و برکات بسیج در کشور و حتی منطقه هستیم، خاطر نشان کرد: امروز دشمنان برای نفوذ به جنگ نرم و تهاجم فرهنگی روی آورده‌اند و بر همین اساس، پوشش در جامعه به ویژه در فضای دانشگاهی به عنوان مبداء تحولات اهمیت پیدا می‌کند.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان به سوابق درخشان مبارزات مردم گیلان و میرزا کوچک خان اشاره کرد و افزود: استان گیلان مرکز ولایت و کانون مذهب، استقلال خواهی و مشروطه طلبی بوده است.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرانزلی نیز در این جلسه عنوان کرد: با توجه به اهمیت رعایت ارزش‌ها و شئونات اسلامی در فضای دانشگاهی، شورای عالی انقلاب فرهنگی در برهه‌های مختلف پس از انقلاب، مصوباتی در خصوص وضعیت فرهنگی در محیط‌های دانشگاهی داشت که دو مورد از این مصوبات مربوط به سال‌های ۷۴ و ۸۴ است.

حسین شریفی اظهار کرد: مصوبه سال ۷۴ با عنوان «اسلامی شدن دانشگاه‌ها» و مصوبه سال ۸۴ با عنوان «راهبردهای گسترش فرهنگ عفاف در محیط دانشگاهی» مطرح شد و دستورالعملی که به تازگی سازمان مرکزی در زمینه تشکیل ستاد آراستگی و شئون فرهنگی و رفتاری به واحدها ابلاغ شده، مستند به همین مصوبات است.

وی با اشاره به اینکه این دستورالعمل دارای دو بُعد معرفتی و اجرایی است، افزود: در بُعد معرفتی بر روی مباحث آموزشی و نرم‌افزاری و در بُعد اجرایی نیز بر روی اعضا و شرح وظایف آنان تأکید شده است.

شریفی گفت: این دستورالعمل موجب شده تا مدیریت فرهنگی

شد: رهبر انقلاب درباره ضرورت حضور نهاد رهبری در دانشگاه‌ها فرمودند که همه بچه‌های دانشجو به روحانی نیاز دارند. حتی کسی که روحانی را پس می‌زند به روحانی نیاز دارد.

* ازدواج دانشجویان اتفاق مهمی است که پرچم برگزاری آن در دست نهاد است

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی در ادامه به اهمیت بحث ازدواج اشاره کرد و گفت: ازدواج دانشجویان اتفاق مهمی است که پرچم برگزاری آن در دست نهاد است و اتفاق مبارک و مهمی در دانشگاه‌ها است.

وی افزود: مسئول نهاد باید ارتباط خوبی با دانشجویان داشته باشد. یکی از عوامل تاثیرگذار و پیش‌برنده در دانشگاه‌ها ارتباط چهره به چهره است و یکی از مسائل ارتباط با رؤسای دانشگاه‌ها است.

* در دروس معارف قطعاً باید تحولات زیادی صورت گیرد رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها ادامه داد: در دروس معارف قطعاً باید تحولات زیادی صورت گیرد. هم در تدوین محتوا و هم در محصول نهایی که کتاب است و هم توسعه و تاسیس گروه معارف در جاهایی که ندارد. در تمام این بخش‌ها باید تحول داشته باشیم.

* مسئولان نهاد با تشکل‌های دانشجویی ارتباط داشته باشند وی به حضار خاطر نشان کرد: ارتباط با تشکل‌ها نباید فراموش شود، گاهی نقایصی موجود است و اینها مانع از این نیست که ما با بچه‌های تشکل‌ها ارتباط نداشته باشیم. سرکشی داشته باشید، آنها را دعوت به دفتر کار خودتان کنید، تماماً هم از موضع پدری و رفعت و آقایی و هم‌افزایی و... .



امام (ره) با توجه به مقتضیات جامعه

فرمان تشکیل بسیج را صادر کرد

مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد گیلان گفت: بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی با توجه به شرایط و مقتضیات جامعه، فرمان تشکیل بسیج را صادر کرد.

دانشگاه خاکیز مقدم مبارزه با استکبار است و فعالان دانشگاهی، پاسبانان ارزش‌های دینی، اعتقادی، فکری، فرهنگی و انقلابی هستند.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های بوشهر با تأکید بر اینکه وحدت یک اصل برای دوام و عزت کشور است، تشریح کرد: در هر زمینه‌ای که ایران اسلامی به موفقیت و اقتدار دست یافته به علت وحدت و وفاق ملی است.

انا

فضای علمی دانشگاه باید بازتابی ناب از اسلام و انقلاب باشد

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر گفت: فضای علمی دانشگاه باید منعکس‌کننده و بازتابی ناب از حقیقت اسلام و انقلاب باشد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از بوشهر، حجت‌الاسلام سیدمرتضی حسینی ظهر امروز در جلسه دانشجویان و استادان بسیجی با معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: همه ما و دیگر فعالان دانشگاه نسبت به مسائل و مباحث عرصه‌های مختلف دانشگاه اعم از فرهنگی، آموزشی و علمی مسئول هستیم و قطعاً انتظار به حقی است که در آستانه ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی ایران، فضای علمی دانشگاه، منعکس‌کننده و بازتابی ناب از حقیقت اسلام و انقلاب باشد.

وی با تأکید بر اینکه فعالیت افرادی که حول محور ارزش‌ها و مفاهیم بلند دین و انقلاب در دانشگاه حرکت می‌کنند، باید با صدای رساتر و دست بالاتر فعالیت کنند، تصریح کرد: دیگران نیز باید در سایه سار این نوع نگاه حرکت کنند

حسینی با بیان اینکه نیازها و مشکلات در مسائل فرهنگی شوخی بردار نیست، اظهار کرد: باید در مسیر اسلامی شدن دانشگاه برای افزایش دانش معرفتی تلاش کرد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر با بیان اینکه امید است مجموعه این تلاش‌ها، جلسات و برنامه‌ها، مقدمه‌ای برای پویایی معنوی و ارزشی دانشگاه باشد، خاطر نشان کرد: در دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، رشد فرهنگی و توسعه اعتقادی دانشجویان با

دانشگاه از حالت اداری صرف خارج شده و همه مجموعه دانشگاه درگیر موضوع شوند و این نکته از نقاط قوت این دستورالعمل است.



جبهه عالمانه فرهنگی برای مقابله با دشمن تشکیل شود

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر گفت: باید یک جبهه عالمانه فرهنگی برای مقابله با دشمن تشکیل شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از بوشهر، حجت‌الاسلام عباس دشتی صبح امروز در جلسه شورای استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، اظهار کرد: وجود مراکز علمی اسلامی از افتخارات جامعه بوده و در این میان، دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان مولود انقلاب یکی از بافضیلت‌ترین مراکز علمی است.

وی با تأکید بر اینکه دانشگاه آزاد اسلامی با نگاه دینی محض تشکیل شد، خاطر نشان کرد: با شکل‌گیری این دانشگاه، بخش اعظمی از دغدغه‌های دلسوزان نظام برای داشتن یک مرکز علمی و آکادمیک اسلامی رفع شد.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر، دانشگاه آزاد اسلامی را در کشور، منشأ خیر و برکت دانست و تصریح کرد: خدمت در سنگر علم و دانش یک توفیق الهی و افتخار است چرا که مراکز علمی به واسطه حضور نخبگان و آینده‌سازان، از ارزشمندترین فضاها در جامعه اسلامی هستند.

دشتی با تأکید بر اینکه امروز سکان داری علمی، فرهنگی و تربیتی جامعه در مراکز علمی و به دست استادان و مبلغان فرهنگی است، بیان کرد: آنچه که امروز مایه نگرانی بوده هجمه‌های گسترده به ارزش‌های دینی و اعتقادی مردم است که به‌طور ویژه نسل جوان را نشانه گرفته است.

وی مهم‌ترین هدف دشمنان انقلاب اسلامی را تسخیر مراکز علمی برای سست کردن اعتقادات جوانان برشمرد و گفت:

تلاش همه‌جانبه محقق شده و مجموعه‌ای متحد با نگاه انقلابی برای این امر تلاش می‌کنند.



معاون نهاد رهبری دانشگاه در

خوابگاه‌ها هفتگی حضور می‌یابد

معاون نهاد نمایندگی رهبری دانشگاه خوارزمی هر هفته بنا به دعوت دانشجویان در یکی از خوابگاه‌های دانشگاه حضور می‌یابد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو به نقل از دانشگاه خوارزمی، یکی از برنامه‌های حجت الاسلام نعمتی معاون نهاد مقام معظم رهبری این دانشگاه، حضور مستمر در خوابگاه‌های دانشجویی است.

وی این هفته نیز در یکی از خوابگاه دانشجویی دانشگاه حاضر شده و ضمن بازدید از چند اتاق دانشجویی، گفتگوی صمیمی در محیط خوابگاه با دانشجویان داشت. همچنین در مراسم جشن یکی از ساختمان‌های خوابگاهی شرکت کرد.

لازم به ذکر است، این برنامه با دعوت دانشجویان و به صورت مستمر انجام می‌گیرد.



مجید علی جانی در گفتگو با خبرنگار حوزه تشکل های دانشجویی گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، اظهار کرد: ۱۶ آذر روزی است که دانشجویان با شعار «هنوز ما زنده هستیم»، فرصتی را برای به یاد آوردن نقش مؤثر خود در جامعه به دست می آورند.

وی افزود: متأسفانه در شرایط کنونی که دانشجویان در انفعال به سر می برند و مدیران و رؤسای دانشگاه ها فقط به فکر نمایش ویترونی دموکراسی و نقش دانشجو در اداره دانشگاه هستند، دانشجویان باید با تلاش بیش از پیش، نقش حیاتی خود را بازپس گیرند و این امر نیازمند مطالبه گری و پیگیری مجدانه مطالبات است.

دبیر واحد سیاسی جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه مراغه عنوان کرد: ۱۶ آذر نماد از خود گذشتگی قشر دانشجو برای جلوگیری از پامال شدن عزت ملی است. روزی که دانشجو برای جلوگیری از رخنه اجانب به کشور خون داد.



دشمن به دنبال منحرف کردن دانشجویان و دانشگاه ها است / جریان دانشجویی صدای مردم باشد

دبیر جامعه رسانه اسلامی دانشجویان دانشگاه صدا و سیما گفت: دشمن به دنبال منفعل و منحرف کردن دانشجویان و دانشگاه ها از رسالت اصلی شان است
محمدحسین آزادی دبیر جامعه رسانه اسلامی دانشجویان دانشگاه صدا و سیما در گفت و گویی مشروح با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس گفت: روز دانشجو نماد آگاهی و هوشیاری دانشجویان در برابر تحکراتی است که منافع کشور و ملت را تهدید می کند. این بیداری از سال ۳۲ تاکنون با جریان دانشجویی همراه بوده و در مقاطع حساس به منصف ظهور رسیده است.



همایش عدالت شیشه‌ای در دانشگاه آزاد تهران جنوب برگزار می شود

همایش عدالت شیشه‌ای به با حضور و سخنرانی حسن رحیم پور ازغدی به همت بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تهران جنوب برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار حوزه تشکل های دانشجویی گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، همایش عدالت شیشه‌ای به با حضور و سخنرانی حسن رحیم پور ازغدی به همت بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تهران جنوب برگزار می شود.

بررسی چالش های پیشروی نظام در اصطلاح عدالت اجتماعی، مبارزه با مفاسد و شفافیت و نقش فعالی فرهنگی و دانشجویی از مباحث مطرح این همایش است.



واژه حجاب اجباری ساخته ذهن شما و دوستان شماست

شورای خاوران بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی در بیانیه‌ای نسبت به اظهارات پروانه سلحشوری اعلام کرد: واژه حجاب اجباری ساخته ذهن شما و دوستان شما است.

به گزارش خبرنگار حوزه دانشگاه و سیاست گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، شورای خاوران بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به نگرانی های یک زن نماینده مجلس درباره «آسیب های حجاب برتر» واکنش نشان دادند.



رسالت جنبش دانشجویی مطالبه شفافیت و فضای آزاداندیشی است

دبیر واحد سیاسی جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه مراغه گفت: جنبش دانشجویی باید در پی مطالبه شفافیت و فضای آزاداندیشی باشد.



قاعده تشکیلاتی دانشجویی نیست.



دانشجویان انقلابی نمی‌گذارند ماهیت اصلی ۱۶ آذر منحرف شود/ رئیس جمهور صدای منتقدان را بشنود

دبیرکل سابق اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان با بیان اینکه عده‌ای تلاش می‌کنند ماهیت اصلی ۱۶ آذر فراموش شود، گفت: دانشجویان انقلابی نمی‌گذارند ماهیت اصلی ۱۶ آذر منحرف شود.

حسین اخگرپور دبیرکل سابق اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان در گفت و گو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، ضمن گرامیداشت ۱۶ آذر و روز دانشجو گفت: ۱۶ آذر برای دانشجویان یادآور خاطرات بسیار مهمی است، خاطراتی که نشان دهنده استکبارستیزی بودن، عدالتخواه بودن و از جان‌گذشتگی دانشجویان برای استقلال کشور است. وی ادامه داد: جنبش دانشجویی انقلابی امروز با گذشت سال‌ها از روز ۱۶ آذر سال ۳۲ نه تنها ماهیت اصلی این روز که همانا استکبارستیزی و عدالتخواهی است را از دست نداده بلکه روز به روز با دیدن توطئه‌های مستکبران، استکبارستیزی می‌شود.



ممنوعیتی برای حضور حسن عباسی در دانشگاه آزاد نداریم/ ارتباط عدم حضور وی به دانشگاه کذب است

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد بخشنامه این دانشگاه را مبنی بر ممنوعیت حضور حسن عباسی را تکذیب کرد و گفت: هیچ گونه ابلاغیه‌ای دانشگاه در این خصوص نداده است.

حجت الاسلام ابراهیم کلانتری، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری



اعتراض دانشجویان به حضور «عباس آخوندی» در دانشگاه تهران

عباس آخوندی وزیر سابق راه و شهرسازی که امروز برای افتتاح تالار شیخ انصاری دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران به این دانشگاه رفته بود با اعتراض دانشجویان مواجه شد.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، عباس آخوندی وزیر سابق راه و شهرسازی که امروز برای افتتاح تالار شیخ انصاری دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران به این دانشگاه رفته بود با اعتراض دانشجویان مواجه شد.

دانشجویان به حضور آخوندی در دانشگاه تهران و همچنین نسبت به عملکرد وی در دوران تصدی بر وزارت راه و شهرسازی معترض بودند.

دانشجویان معترض در زمان حضور آخوندی از وی درباره عملکردش پرسیدند و از او خواستند درباره به نتیجه نرسیدن مسکن اجتماعی توضیح دهد که با سکوت وزیر سابق راه روبرو شدند.



تأکید بر مقابله با سوءاستفاده از عنوان «عدالتخواهی»

اتحادیه جنبش عدالتخواه دانشجویی اعلام کرد که مجمع عدالتخواه شیراز مدت هاست که از حالت دانشجویی خارج شده و تابع هیچ قاعده تشکیلاتی دانشجویی نیست.

به گزارش گروه تشکل‌های دانشجویی خبرگزاری فارس، شورای عمومی اتحادیه جنبش عدالتخواه دانشجویی کشور (تشکل‌های عضو اتحادیه جنبش عدالتخواه دانشجویی) طی بیانیه‌ای پیرو برخی تحرکات صورت گرفته در روزهای اخیر به نام جریان عدالتخواهی اعلام کرد: مجمع عدالتخواه شیراز مدت هاست که از حالت دانشجویی خارج شده و تابع هیچ



سخنان سلحشوری در دانشگاه شهید بهشتی نفی

چادر نبود/ او قربانی رسانه‌های همسو با دولت شد

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی گفت: برخی رسانه‌های همسو با دولت به خاطر انحراف اذهان عمومی از مطالبات بحق مردم، حتی شخصیت‌های خودی همچون سلحشوری را نیز قربانی اهداف خود می‌کنند.

محمدصابر باغخانی پور، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، گفت: در روز شنبه مناظره‌ای با موضوع حجاب در دانشگاه شهید بهشتی از سوی بسیج دانشجویی تدارک دیده شد که در آن خانم‌ها سلحشوری و روح افزا به ارائه نقطه نظرات خودشان پرداختند و برنامه بسیار عالی در سطح دانشگاه و در شأن دانشگاهیان رقم خورد؛ اما متأسفانه بعد از اتمام برنامه در فضای رسانه‌ای شاهد یک بی‌انصافی در نقل مطالب و صحبت‌های درون جلسه مناظره بودیم که متأسفانه این روزها شاهد این شکل از بازی‌های رسانه‌ای هستیم و فقط می‌توان برای عاملان آن اظهار تأسف کرد.

وی افزود: در این برنامه خانم سلحشوری طی اظهار سخنانی گفت که پوشش هرکسی باید متناسب با شرایط جسمی‌اش باشد. سپس خطاب به خانم روح‌افزا گفت که من قبلاً چادری را انتخاب کرده بودم که دچار مشکلاتی شدم؛ اما الان چادر ملی را انتخاب کرده‌ام و مشکلم حل شده است.

دانشجو، با اشاره به بخشنامه ۱۶ آذر گفت: در این بخشنامه ممنوعیتی ابلاغ نشده و تأکید شده هویت ۱۶ آذر باید به گونه‌ای باشد که این روز را گرامی بداریم. افرادی که می‌خواهند این روز را پنهان و پرده‌پوشی کنند نباید در دانشگاه‌ها حضور پیدا کنند و اگر کسانی بخواهند سخنرانی برخلاف فلسفه وجودی ۱۶ آذر داشته باشند باید از حضور آن‌ها ممانعت به عمل آید.

کلاتری در خصوص ممنوعیت برخی از افراد افزود: از سوی دانشگاه آزاد و به خصوص ریاست دانشگاه ابلاغیه‌ای مبنی بر ممنوعیت ورود افراد به واحدها ابلاغ نشده است.



رحیم پورازغدی فردا در دانشگاه الزهراء(س)

سخنرانی می‌کند/ اولین اکران مستند

«لاتاری در بیروت»

حسن رحیم پورازغدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی فردا به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه الزهراء(س) سخنرانی می‌کند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، حسن رحیم پورازغدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو به دعوت بسیج دانشجویی دانشگاه الزهراء در این دانشگاه سخنرانی می‌کند.

در این مراسم اولین اکران لاتاری در بیروت با حضور جواد موگویی، کارگردان این مستند انجام می‌شود.

همچنین تقدیر از دانشجویان برتر، بیان دغدغه‌های دانشجویان و حضور یک بانوی کارآفرین از دیگر بخش‌های جشن روز دانشجو در دانشگاه الزهراء(س) است.

این مراسم دوشنبه ۱۲ آذر ساعت ۱۴ در سالن دکتر تورانی برگزار می‌شود.

مستند راه طی شده در دانشگاه شریف اکران شد / کارگردان این مستند و معتمدی مهر به مناظره نشستند

مستند راه طی شده در آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه شریف امروز اکران و به نقد و مناظره گذاشته شد. به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، مستند راه طی شده در آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه شریف امروز اکران شد. این مستند که به بررسی شخصیت مهندس بازرگان می‌پردازد از سوی علی ملاقلی پور کارگردانی شده و پیشتر مورد آماج انتقادات پسر مهندس بازرگان قرار گرفته بود.

چهارمین همایش فعالان قرآن و عترت علوم پزشکی برگزار می‌شود

چهارمین همایش فعالان قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می‌شود. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو به نقل از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، این همایش در روزهای ۱۰ تا ۱۲ بهمن ماه همزمان با ششمین همایش ملی قرآن، عترت و سلامت جامعه پزشکی برگزار می‌شود. این همایش اولین رویداد پژوهشی قرآنی دانشگاه های علوم پزشکی کشور با محوریت قرآن و اخلاق حرفه‌ای در سلامت است که در سه گروه اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور برپا می‌شود. حضور چهره های شاخص کشوری و بین المللی، برگزاری کارگاه های تخصصی، پژوهش های قرآنی و مطالعات میان رشته ای، تجلیل از پژوهش های برتر و برگزاری کارگاه های تخصصی تشکیلاتی از برنامه های این همایش است.

که هدف ما هم افزایی و کمک بیشتر به توسعه آموزش عالی است.

وی ادامه داد: با توجه به تاکید سیاست کلی نظام از دانشگاه‌ها خواسته شده است که دستاوردهای خودشان را ارتقا دهند تا بتوانند در این زمینه به کشور کمک کنند؛ یکی دیگر از نکته های مهم در دستور کار دولت بینالمللی سازی دستاوردهای دانشگاه هاست چرا که علم، فناوری و فعالیت‌های بین‌المللی باعث رشد و نمو کشور و برای ما مورد اهمیت است.



شاخص‌های رتبه بندی سراهای

دانشجویی بازنگری می‌شوند

یزدان مهر گفت: بازنگری طرح رتبه بندی سراهای دانشجویی در تابستان به طور آزمایشی این کار صورت می‌گرفت، این طرح سه سال اجرایی شد.

بازنگری شاخص‌های رتبه بندی سراهای دانشجویی و الفکار یزدان مهر رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در گفت و گو با خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص بازنگری شاخص‌های رتبه بندی سراهای دانشجویی اظهار کرد: این صندوق قصد دارد در راستای اثربخشی و کارایی هرچه بیشتر طرح رتبه بندی سراهای دانشجویی با همکاری دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، شاخص‌های رتبه بندی سراهای دانشجویی را بازنگری کند.

وی ادامه داد: این کار در تابستان به طور آزمایشی این کار صورت می‌گرفت ولی طرح رتبه بندی سراهای دانشجویی در سه سال گذشته انجام شده و نقاط ضعف و قوت آن نیز مشخص شده است.



آخرین جزئیات از طرح توسعه دانشگاه تهران / گمان

نمی‌کنم طرح توسعه تا پایان سال اجرایی شود

نیلی احمدآبادی گفت: طرح توسعه دانشگاه تهران نیازمند منابع مالی زیادی است، گمان نمی‌کنم این طرح تا پایان سال اجرایی شود.

به گزارش خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، محمود نیلی احمدآبادی رئیس دانشگاه تهران در نشست خبری روسای پنج‌گانه دانشگاه سطح یک کشور که در دانشگاه تهران برگزار شد؛ اظهار کرد: ۱۳ دانشگاه سطح یک کشور تاکنون در سطوح مختلف جلساتی برگزار کردند، در این جلسات برنامه‌های مختلفی شکل گرفت

فرمان سیرگان آنلاین

رسالت حراست در دانشگاه جلوه

متعالی تر پیدا می کند

مراسم تکریم و معارفه رئیس مرکز حراست دانشگاه آزاد اسلامی با حضور طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم تکریم و معارفه رئیس مرکز حراست دانشگاه گفت: «وظیفه رسالت، یک وظیفه متعالی است، اما رسالت حراست زمانی متعالی تر می شود که حراست از محیط دانشگاه و علم در میان باشد، چراکه اگر در دانشگاه فساد حاصل شود، بر محصول دانشگاه که همان تربیت انسان‌های فرهیخته است، اثر خواهد گذاشت.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: «زمانی صحبت از صیانت، مراقبت و حراست از دانشگاه می شود، اهمیت وجود حراست دو چندان می شود.»

طهرانچی با اشاره به یکی از فرمایشات مقام معظم رهبری که «پیشرفت علمی دشمن دارد و تا نفس دارم ذره‌ای از مراقبت نخبگان و پیشرفت علمی کشور کوتاه نمی آیم»، تاکید کرد: «ما نیز به عنوان سربازان رهبر معظم انقلاب باید در این راه تلاش و کوشش کنیم، چراکه دشمنان قسم خورده ایران اسلامی هزینه‌های هنگفت و برنامه‌های بی شماری دارند تا حتی یک نفر از لشکر علمی کشورمان را کم کنند.»